
UCHWAŁA NR XXXIV/216/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć 
oraz zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru zajęć przez 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Radków, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wysokości określonej w tabeli: 

Nazwa stanowiska Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć – po 
udzielonej obniżce 

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 5 
Wicedyrektor ds. Szkoły Podstawowej  9 
Wicedyrektor ds. Przedszkola Samorządowego 12 

2. Obniżka, o której mowa w ust. 1 przysługuje również nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze 
w zastępstwie dyrektora, w sytuacji, gdy nie może on wykonywać przypisanych do tej funkcji obowiązków. 
Zniżka przysługuje w tym przypadku licząc od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
zlecono nauczycielowi takie zastępstwo. 

3. Dyrektorowi można dodatkowo obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o którym 
mowa w ust. 1 lub można zwolnić dyrektora z realizacji obowiązkowego tygodniowego pensum na okres 
semestru lub roku szkolnego, jeżeli warunki funkcjonowania placówki oświatowej powodują znaczne 
zwiększenie zadań dyrektora. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Radkowie 
 

mgr Tomasz Szczerba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541D3944-D174-4759-A6B4-8F60F8BAA986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


